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Hala produkcyjno – magazynowa  

w Elblągu  

przy Alei Grunwaldzkiej 2i 

 

 

 

 

 

Elbląg, dnia 10.11.2025 roku 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego 

http://www.elkop.pl/
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KRÓTKO O NAS 

 

Najważniejszym elementem działalności Spółki ELKOP SA jest wynajem powierzchni biurowych, 

hal produkcyjnych i magazynowych oraz gruntów. Posiadamy oddziały w całej Polsce m.in.:  

w Płocku, Chorzowie, Elblągu oraz siedzibę w Poznaniu, których łączna powierzchnia wynosi  

ponad 93.000 m². 

Najważniejszą cechą każdej nieruchomości jest jej  lokalizacja. W przypadku nieruchomości 

komercyjnych ważne jest dopasowanie do biznesu oraz rodzaj klientów znajdujących się 

blisko nieruchomości.  

 Wszystkie nieruchomości w minionych latach przeszły i nadal przechodzą gruntowne 

remonty, co wpływa  znacząco na  podniesienie standardów. Nieruchomości są nowoczesne,  

wyposażone we wszystkie niezbędne w dzisiejszych czasach rozwiązania techniczne .   

Spółka ELKOP S.A. jest właścicielem kompleksu budynków, zlokalizowanych w samym centrum 

Elbląga przy Alei Grunwaldzkiej 2i, na które składają się Hala produkcyjno-magazynowa  

o powierzchni 5.148 m2 oraz Budynek biurowy o powierzchni 1.205 m2, stwarzając  niezmiernie 

atrakcyjne warunki dla prowadzenia biznesu oraz rozwoju firm o różnym profilu działalności. 
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CO MOŻEMY ZAPROPONOWAĆ 

 

Halę o całkowitej powierzchni 5.148 m2 ,  wyposażoną w: 

 

❖ Suwnicę o udźwigu Q=20/5 t, 

❖ Suwnicę o udźwigu Q=50/12,5 t, 

❖ Suwnicę o udźwigu Q=100/20 t, 

❖ Linię śrutowniczo - malarską wraz ze sprężarką, 

❖ Pomieszczenia socjalne przynależne do hali: ciąg komunikacyjny, toalety, szatnie 

❖ Dwie bramy wjazdowe o wymiarach 7,5 m x 11,4 m oraz 6 m x 4,5 m, co stanowi dogodny 

wjazd dla samochodów ciężarowych oraz gabarytów,  

❖ Przy hali  znajduje się miejsc postojowych dla pracowników hali oraz gości, 

❖ Istnieje możliwość wynajęcia biura w sąsiadującym biurowcu,  

❖ Hala dostępna już od dnia 01 stycznia 2026 r. 

 

 

 

Oferujemy Państwu także możliwość najmu powierzchni biurowej w sąsiadującym budynku 

biurowym, który wyposażony jest w nowoczesną infrastrukturę m.in instalację oddymiania, 

oświetlenia awaryjnego, ewakuacyjnego, okablowania strukturalnego, kontroli dostępu oraz 

monitoringu, a także posiada nowoczesne źródła oświetlenia LED. Standard ten wpływa nie tylko 

na warunki pracy ale przede wszystkim na bezpieczeństwo wszystkich osób przebywających na 

terenie obiektu.  
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Szanowni Państwo, 

Jeśli szukacie miejsca do magazynowania czy też przechowywania materiałów wysokiego 

składowania lub prowadzenia przedsiębiorstwa produkcyjnego z dogodnym wjazdem dla aut 

dostawczych, ciężarowych i gabarytowych, to nasza powierzchnia będzie zdecydowanie najlepszą 

opcją dla Was. 

 

Ponieważ każdy klient jest dla Nas wyjątkowy, indywidualnie uzgadniamy szczegóły dotyczące 

warunków najmu. 

 

W celu uzyskania szczegółów, prosimy o kontakt telefoniczny  

pod numerem 531-163-746 lub e-mail: elzbieta.kopal@elkop.pl 
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